
05 de maio de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC 150/2021
MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: JOSÉ SIDNEI RIBEIRO
CPF: 631.963.445-68

OBJETO: Pagamento do prêmio em razão do Edital de Chamada Pública nº 001/2021, referente 
às ações  emergenciais de apoio ao Setor Cultural a serem adotadas durante o estado de calamida-
de pública, reconhecida pelo Decreto Legislativo n° 6, de 20 de março de 2020 e também o Decreto 
n° 94, de 19 de novembro de 2020, que regulamenta em âmbito municipal as ações emergenciais 
no Município de Licínio de Almeida – BA, conforme Plano de Ação n° 07208420200002-000540, 
destinado a execução do projeto premiado.

VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais)

VIGÊNCIA: da data de assinatura a 31 de dezembro de 2021.
 ASSINATURA: 30/04/2021.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito Municipal

ESTON SOUZA DA SILVA
Secretário de Cultura, Esportes e Lazer

Portaria N. 006/2021


